
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 河野　周平 [野沢] コース名

カンダハー東コース
主審 畑中　直哉 [SAK] スタート地点 756m

フィニッシュ地点 685m
競技委員長 椋平　智博 [SAK] 標高差 71m

コースセッター 吉田　和生 [SAK]
前走者 - A - 川手　倫幾
前走者 - B - 高屋　柾慶

旗門数 12(11) スタート時間 10:45
天候 雪 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / -1℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 200 022003 夜久　主明 ゲンゼスキークラブ 19.83 0.00
2 203 815056 一ノ本　廉 福知山成美高校 20.05 11.21
3 244 108009 萩原　孝紀 京都リンデンバウムス 20.14 15.79
4 194 766003 北村　涼真 大阪産業大学 20.16 16.81
5 242 815057 小谷口　修真 福知山成美高校 20.36 26.99
6 192 032007 大岩　英記 京都スキーランナーク 20.38 28.01
7 197 042088 神田　秀之 ファーレンスキークラ 20.39 28.52
8 240 812221 谷　昊埜 同志社高校 20.48 33.11
9 201 815053 谷口　大海 福知山成美高校 20.50 34.13

10 198 076004 溝口　睦久 亀岡Ａスキークラブ 20.52 35.14
11 199 112027 竹田　光晴 京都光華Ｓ.Ｃ. 20.77 47.88
12 204 054017 西脇  吉次 京都．ＳＹＬＣ雪乃若 20.79 48.90
12 196 098002 渡辺　朗 ミツハシスキークラブ 20.79 48.90
14 195 812170 仲西　亮 同志社高校 20.82 50.42
15 202 815055 山口　侑利 福知山成美高校 21.00 59.59
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公式成績表



F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 214 048024 平岡　知樹 舞鶴スキー協会 21.17 68.25
17 213 911022 澤田　慎之介 京都教育大学附属中学 21.20 69.78
18 208 042131 松村　洋 ファーレンスキークラ 21.28 73.85
19 212 844027 福留　一瑳 京都産業大学附属高校 21.30 74.87
20 205 102030 水口　均 チーム・モーニング 21.58 89.13
21 215 812215 山本　航平 同志社高校 21.61 90.66
22 210 844035 鯰江　拓 京都産業大学附属高校 21.63 91.68
23 206 812219 市田　礼 同志社高校 21.74 97.28
24 211 042139 早田　和仙 ファーレンスキークラ 21.83 101.87
25 209 042138 吉阪　一平 ファーレンスキークラ 22.21 121.22
26 217 812202 目堅　智朗 同志社高校 22.31 126.31
27 235 03204１ 大岩　勇仁 京都スキーランナーク 23.05 164.00
28 239 824153 西田　結篤 立命館高校 23.77 200.68
29 224 824159 木谷　倖基 立命館高校 23.97 210.86
30 218 844026 白波瀬　滉 京都産業大学附属高校 24.09 216.97
31 219 824151 米川　大貴 立命館高校 24.37 231.24
32 225 812204 國見　和宏 同志社高校 25.45 286.24
33 222 844030 桶屋　潔人 京都産業大学附属高校 25.53 290.32
34 226 844036 乙井　翔太 京都産業大学附属高校 25.67 297.45
35 232 812218 林　直良 同志社高校 25.73 300.50
36 227 812203 森口　明人 同志社高校 25.76 302.03
37 223 844032 山本　昴輝 京都産業大学附属高校 25.86 307.13
38 228 812206 中尾　凌駕 同志社高校 26.33 331.06
39 229 844031 宮本　滉大 京都産業大学附属高校 26.87 358.57
40 238 907153 辻本　栄太郎 立命館中学校 27.36 383.52
41 237 812220 小管　凛太郎 同志社高校 27.37 384.03
42 233 812217 長縄　圭太朗 同志社高校 27.54 392.69
43 230 844037 大野　渉吾 京都産業大学附属高校 30.28 532.25

DID NOT START 6
193 849002 荻野　天馬 クラーク記念国際高校
207 042137 吉阪　一晴 ファーレンスキークラ
221 844029 大槻　一凪 京都産業大学附属高校
234 824154 本多　慧一朗 立命館高校
236 815058 野村　侑基 福知山成美高校
243 824156 中村　謙仁 立命館高校

DID NOT FINISH 3
216 824155 田中　心士 立命館高校
220 080010 山内　楽空 大谷クラブ
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

231 824160 荒木　悠輔 立命館高校

DISQUALIFIED 1
241 815059 住谷　日和 福知山成美高校 GATE No. 8 , ICR.661.4

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 河野　周平 [野沢] 
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 200 022003 夜久　主明 ゲンゼスキークラブ 100.45 100.45 0.00
2 203 815056 一ノ本　廉 福知山成美高校 79.57 79.57 11.21
3 244 108009 萩原　孝紀 京都リンデンバウムス 999.99
4 194 766003 北村　涼真 大阪産業大学 97.73 97.73 16.81
5 242 815057 小谷口　修真 福知山成美高校 999.99
6 192 032007 大岩　英記 京都スキーランナーク 130.82
7 197 042088 神田　秀之 ファーレンスキークラ 108.05 108.05 28.52
8 240 812221 谷　昊埜 同志社高校 999.99
9 201 815053 谷口　大海 福知山成美高校 101.71 101.71 34.13

10 198 076004 溝口　睦久 亀岡Ａスキークラブ 121.81

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 203 815056 一ノ本　廉 福知山成美高校 79.57
4 194 766003 北村　涼真 大阪産業大学 97.73
1 200 022003 夜久　主明 ゲンゼスキークラブ 100.45
9 201 815053 谷口　大海 福知山成美高校 101.71
7 197 042088 神田　秀之 ファーレンスキークラ 108.05

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 487.51

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 487.51
該当選手のレースポイント (C) 90.67

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 88.435

四捨五入 88.44
ペナルティ計算値 88.44

適用ペナルティ 88.44

技術代表 河野　周平 [野沢] 
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ペナルティーポイント計算表


